

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03813 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 15/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 07905 ZAGAR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EPP
ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO
BAIRRO : JARDIM UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 10.653.631/0001-63
INSCR. ESTADUAL: 416.126.856.111

No. : 1452
- SP FONE : 3269-3505 FAX : 3269-3505
CONTATO :
EMAIL : zagar@zagar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 012.00042.0127-01 TUBO SIFAO FLEX C/PORCA	1,000	UN	10,7900	10,79
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	10,79

FORNECEDOR : 09237 PRIMAR NET INS. ELETR. E INFORMATICA LTDA-ME
ENDERECO : RUA PASTOR NATALINO
BAIRRO : JD CRUZEIRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 05.293.104/0001-55
INSCR. ESTADUAL:

No. : 260
- SP FONE : (14) 3269.1717 FAX :
CONTATO :
EMAIL : vendas10@eletrosantaclara.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 012.00014.0248-01 LAMPADA 95W	2,000	UN	181,5000	363,00
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	363,00

FORNECEDOR : 09331 ANDRADE E ANDRADE COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
ENDERECO : R. SETE DE SETEMBRO
BAIRRO : JARDIM MORUMBI
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 14.952.987/0001-59
INSCR. ESTADUAL: 416.051.146.110

No. : 1656
- SP FONE : (14) 3263.5859 FAX : (14) 3263.5859
CONTATO :
EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 012.00006.0386-01 CABO FLEX 750V 4,00MM PRETO	42,000	M	3,6500	153,30
4 012.00006.0488-01 CABO FLEX 750V 4,00MM AZ	21,000	M	3,6000	75,60
5 012.00042.0009-01 TUBO ELETRODUTO PVC	1,000	UN	25,2000	25,20
6 012.00197.0017-01 UNIDUTE MULTIPLO	1,000	UN	3,3700	3,37

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03813 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 15/04/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 09331 ANDRADE E ANDRADE COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA

ENDERECO : R. SETE DE SETEMBRO

BAIRRO : JARDIM MORUMBI

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 14.952.987/0001-59

INSCR. ESTADUAL: 416.051.146.110

No. : 1656

- SP FONE : (14) 3263.5859 FAX : (14) 3263.5859

CONTATO :

EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7 012.00044.0001-01 CABECOTE ALUMINIO	1,000	UN	4,4500	4,45
8 012.00018.0056-01 SOQUETE P/ LAMPADA	4,000	UN	3,9100	15,64
9 012.00014.0228-01 LAMPADA LED TUBULAR 18W	2,000	UN	12,6000	25,20

00007 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 302,76

DE ACORDO , EM 15/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00009 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

676,55